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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2019
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1456406) Втора МФЛ ИСТОК 18/19
Коло: 18-18
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ИСТОК 18/19

18.Коло

30.03.2019ГФК Тиквеш 1930 Кавадарци - ФК
БОРЕЦ 1919  -:-

Мавров Васко
(Струмица)

Нистров Киро
(Струмица)

Костадинов Стојан
(Струмица)

Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

Ристов Сашко
(Струмица)

Градски стадион  Кавадарци 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Џорлев Никола (Струмица)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.03.2019ГФК ВАРДАР Неготино - ФК
ПЛАЧКОВИЦА  -:-

Лековски Дени
(Битола)

Степановски Петар
(Битола)

Кокевски Јовче
(Битола)

Стојчевски Миле (Скопје)Ѓорѓиевски Владимир
(Битола)

Градски стадион Неготино 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Насевски Антонио (Кратово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.03.2019ФК КИТ ГО-ПЕХЧЕВО - ФК
КОЖУФ ГЕВГЕЛИЈА  -:-

Стојановски Марјан
(Кичево)

Маркоски Слаѓан
(Гостивар)

Таравари Ебрар
(Гостивар)

Стојсавлевиќ Слободан
(Прилеп)

Дејаноски Марјан
(Кичево)

Стадион во Пехчево 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Михајловски Горан (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

30.03.2019ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД - ФК
КАМЕНИЦА САСА  -:-

Ѓуровски Кристијан
(Скопје)

Тошевски Саше
(Скопје)

Недевски Александар
(Скопје)

Илиевски Зоранчо (Битола)Божиновски Христијан
(Скопје)

Градски стадион   Велес 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Крстевски Ненад (Куманово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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30.03.2019ФК ДЕТОНИТ ЈУНИОР - ФК
ПАРТИЗАН Обршани  -:-

Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Панов Душко
(Кавадарци)

Стојановски Душан (Скопје)Иванов Игор (Велес)

Градски стадион  Радовиш 14:30:00

Судија: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ефтимов Гоце (Штип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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